

Riverside County Transportation Department Summary of Bids	PROJECT: 52nd Avenue and 54th Avenue Resurfacing Projects Fillmore Street to Westerly 0.38 Miles Grapefruit Boulevard to Harrison Street / Cesar Chavez Street Community of Thermal and City of Coachella Project No. C1-0593, C1-0595
Advertised: January 29, 2019 (Agenda Item: 3.33)	
Addenda: 1 (2/15/2019)	
Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, February 20, 2019	

	Company Name	Base Bid Schedule 1 52nd Avenue Resurfacing Project Fillmore Street to Westerly 0.38 Miles	Base Bid Schedule 2 54th Avenue Resurfacing Project Grapefruit Boulevard to Harrison Street / Cesar Chavez Street	Project Total
	COUNTY'S ESTIMATE	342,583.00	1,212,955.00	\$1,555,538.00
1	Hardy & Harper, Inc.	341,957.00	1,305,947.00	\$1,647,904.00
2	All American Asphalt	350,870.20	1,337,038.25	\$1,687,908.45
3	Matich Corporation	394,004.50	1,398,874.55	\$1,792,879.05
4	Onyx Paving Company, Inc.	377,000.00	1,511,000.00	\$1,888,000.00
5	Granite Construction Company	418,981.04	1,469,906.96	\$1,888,888.00
	<i>Average Bid Prices</i>	<i>\$376,562.55</i>	<i>\$1,404,553.35</i>	<i>\$1,781,115.90</i>

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: 52nd Avenue and 54th Avenue Resurfacing Projects
Fillmore Street to Westerly 0.38 Miles
Grapefruit Boulevard to Harrison Street / Cesar Chavez Street
Community of Thermal and City of Coachella
Project No. C1-0593, C1-0595**

Advertised: January 29, 2019 (Agenda Item: 3.33)

Addenda: 1 (2/15/2019)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, February 20, 2019

BASE BID SCHEDULE 1: 52nd Avenue Resurfacing Project, Fillmore Street to Westerly 0.38 Miles						COUNTY'S ESTIMATE		1 Hardy & Harper, Inc. Santa Ana, CA 92705	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	190185	SHOULDER BACKING	Like 1	LF	4,391	3.00	13,173.00	2.00	8,782.00
2	033900	COLD-IN-PLACE RECYCLING	Like 2	SQYD	9,400	7.00	65,800.00	5.80	54,520.00
3	033900	EMULSIFIED RECYCLING AGENT	Like 3	TON	60	600.00	36,000.00	606.00	36,360.00
4	390137	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)	Like 4	TON	1,300	95.00	123,500.00	107.00	139,100.00
5	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	104	5.00	520.00	10.00	1,040.00
6	820410	SALVAGE ROADSIDE SIGN	Like 6	EA	4	150.00	600.00	150.00	600.00
7	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	Like 7	EA	4	300.00	1,200.00	250.00	1,000.00
8	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	Like 8	SQFT	105	5.00	525.00	5.00	525.00
9	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 9	LF	2,530	0.50	1,265.00	1.00	2,530.00
10	100100	DEVELOP WATER SUPPLY		LS	1	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00
11	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM		LS	1	10,000.00	10,000.00	17,500.00	17,500.00
12	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)		LS	1	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00
13	066100	DUST ABATEMENT		LS	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
14	033900	COLD-IN-PLACE RECYCLING MIX DESIGN, SAMPLING & TESTING		LS	1	30,000.00	30,000.00	37,500.00	37,500.00
15	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)		FA	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
BASE BID SCHEDULE 1 TOTAL ITEMS 1 - 15							342,583.00		341,957.00

BASE BID SCHEDULE 2: 54th Avenue Resurfacing Project, Grapefruit Boulevard to Harrison Street

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
16	190185	SHOULDER BACKING	Like 1	LF	19,880	3.00	59,640.00	2.00	39,760.00
17	033900	COLD-IN-PLACE RECYCLING	Like 2	SQYD	34,670	7.00	242,690.00	5.80	201,086.00
18	033900	EMULSIFIED RECYCLING AGENT	Like 3	TON	220	600.00	132,000.00	606.00	133,320.00
19	390137	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)	Like 4	TON	4,970	95.00	472,150.00	107.00	531,790.00
20	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	290	5.00	1,450.00	10.00	2,900.00
21	820410	SALVAGE ROADSIDE SIGN	Like 6	EA	8	150.00	1,200.00	150.00	1,200.00
22	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	Like 7	EA	8	300.00	2,400.00	250.00	2,000.00

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: 52nd Avenue and 54th Avenue Resurfacing Projects
Fillmore Street to Westerly 0.38 Miles
Grapefruit Boulevard to Harrison Street / Cesar Chavez Street
Community of Thermal and City of Coachella
Project No. C1-0593, C1-0595**

Advertised: January 29, 2019 (Agenda Item: 3.33)

Addenda: 1 (2/15/2019)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, February 20, 2019

BASE BID SCHEDULE 2: 54th Avenue Resurfacing Project, Grapefruit Boulevard to Harrison Street						COUNTY'S ESTIMATE		1 Hardy & Harper, Inc. Santa Ana, CA 92705	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
23	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	Like 8	SQFT	1,112	1.00	1,112.00	5.00	5,560.00
24	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 9	LF	11,781	0.50	5,890.50	1.00	11,781.00
25	100100	DEVELOP WATER SUPPLY		LS	1	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00
26	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM		LS	1	10,000.00	10,000.00	30,000.00	30,000.00
27	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM		LS	1	2,500.00	2,500.00	5,000.00	5,000.00
28	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)		LS	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
29	066100	DUST ABATEMENT		LS	1	5,000.00	5,000.00	12,000.00	12,000.00
30	033900	COLD-IN-PLACE RECYCLING MIX DESIGN, SAMPLING & TESTING		LS	1	30,000.00	30,000.00	43,500.00	43,500.00
31	870111	INDUCTIVE LOOP DETECTOR (EA)		EA	27	300.00	8,100.00	350.00	9,450.00
32	011506	WEDGE PLANE ASPHALT CONCRETE		LF	3,250	3.00	9,750.00	2.00	6,500.00
33	190101	ROADWAY EXCAVATION		CY	50	150.00	7,500.00	100.00	5,000.00
34	031500	RELOCATE WATER METER		EA	1	5,000.00	5,000.00	7,500.00	7,500.00
35	013903	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (6")		LF	1,430	5.00	7,150.00	10.00	14,300.00
36	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)		TON	113	70.00	7,910.00	150.00	16,950.00
37	394090	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA)		SQYD	175	8.00	1,400.00	100.00	17,500.00
38	031500	ADJUST WATER VALVES		EA	36	1,000.00	36,000.00	1,000.00	36,000.00
39	710228	ADJUST SEWER MANHOLE		EA	20	1,000.00	20,000.00	1,200.00	24,000.00
40	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 200)		LF	200	75.00	15,000.00	100.00	20,000.00
41	731516	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY)		SQFT	210	15.00	3,150.00	15.00	3,150.00
42	038400	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (GREEN)		SQFT	370	1.25	462.50	10.00	3,700.00
43	038700	RE-INSTALL FLASHING BEACON SYSTEM ON NEW POST		EA	1	500.00	500.00	2,000.00	2,000.00
44	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)		FA	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00
BASE BID SCHEDULE 2 TOTAL ITEMS 16 - 44							1,212,955.00		1,305,947.00

PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 44	1,555,538.00	1,647,904.00
---------------------------------------	---------------------	---------------------

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: 52nd Avenue and 54th Avenue Resurfacing Projects
Fillmore Street to Westerly 0.38 Miles
Grapefruit Boulevard to Harrison Street / Cesar Chavez Street
Community of Thermal and City of Coachella
Project No. C1-0593, C1-0595**

Advertised: January 29, 2019 (Agenda Item: 3.33)

Addenda: 1 (2/15/2019)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, February 20, 2019

BASE BID SCHEDULE 1: 52nd Avenue Resurfacing Project, Fillmore Street to Westerly 0.38 Miles						2 All American Asphalt Corona, CA 92878		3 Match Corporation Highland, CA 92346	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	190185	SHOULDER BACKING	Like 1	LF	4,391	1.60	7,025.60	2.00	8,782.00
2	033900	COLD-IN-PLACE RECYCLING	Like 2	SQYD	9,400	6.90	64,860.00	7.25	68,150.00
3	033900	EMULSIFIED RECYCLING AGENT	Like 3	TON	60	605.00	36,300.00	604.00	36,240.00
4	390137	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)	Like 4	TON	1,300	112.80	146,640.00	110.00	143,000.00
5	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	104	7.70	800.80	4.00	416.00
6	820410	SALVAGE ROADSIDE SIGN	Like 6	EA	4	51.70	206.80	125.00	500.00
7	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	Like 7	EA	4	330.00	1,320.00	450.00	1,800.00
8	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	Like 8	SQFT	105	4.50	472.50	5.00	525.00
9	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 9	LF	2,530	0.65	1,644.50	0.55	1,391.50
10	100100	DEVELOP WATER SUPPLY		LS	1	7,100.00	7,100.00	1,500.00	1,500.00
11	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM		LS	1	7,500.00	7,500.00	28,000.00	28,000.00
12	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)		LS	1	6,000.00	6,000.00	33,000.00	33,000.00
13	066100	DUST ABATEMENT		LS	1	3,000.00	3,000.00	3,500.00	3,500.00
14	033900	COLD-IN-PLACE RECYCLING MIX DESIGN, SAMPLING & TESTING		LS	1	38,000.00	38,000.00	37,200.00	37,200.00
15	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)		FA	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
BASE BID SCHEDULE 1 TOTAL ITEMS 1 - 15							350,870.20		394,004.50

BASE BID SCHEDULE 2: 54th Avenue Resurfacing Project, Grapefruit Boulevard to Harrison Street

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
16	190185	SHOULDER BACKING	Like 1	LF	19,880	1.60	31,808.00	2.00	39,760.00
17	033900	COLD-IN-PLACE RECYCLING	Like 2	SQYD	34,670	6.90	239,223.00	7.25	251,357.50
18	033900	EMULSIFIED RECYCLING AGENT	Like 3	TON	220	605.00	133,100.00	604.00	132,880.00
19	390137	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)	Like 4	TON	4,970	112.80	560,616.00	110.00	546,700.00
20	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	290	7.70	2,233.00	4.00	1,160.00
21	820410	SALVAGE ROADSIDE SIGN	Like 6	EA	8	51.70	413.60	125.00	1,000.00
22	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	Like 7	EA	8	330.00	2,640.00	450.00	3,600.00

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: 52nd Avenue and 54th Avenue Resurfacing Projects
Fillmore Street to Westerly 0.38 Miles
Grapefruit Boulevard to Harrison Street / Cesar Chavez Street
Community of Thermal and City of Coachella
Project No. C1-0593, C1-0595**

Advertised: January 29, 2019 (Agenda Item: 3.33)

Addenda: 1 (2/15/2019)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, February 20, 2019

BASE BID SCHEDULE 2: 54th Avenue Resurfacing Project, Grapefruit Boulevard to Harrison Street						2 All American Asphalt Corona, CA 92878		3 Matich Corporation Highland, CA 92346	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
23	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	Like 8	SQFT	1,112	4.50	5,004.00	5.00	5,560.00
24	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 9	LF	11,781	0.65	7,657.65	0.55	6,479.55
25	100100	DEVELOP WATER SUPPLY		LS	1	19,000.00	19,000.00	3,000.00	3,000.00
26	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM		LS	1	19,000.00	19,000.00	50,000.00	50,000.00
27	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM		LS	1	5,000.00	5,000.00	400.00	400.00
28	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)		LS	1	19,000.00	19,000.00	54,000.00	54,000.00
29	066100	DUST ABATEMENT		LS	1	13,000.00	13,000.00	3,500.00	3,500.00
30	033900	COLD-IN-PLACE RECYCLING MIX DESIGN, SAMPLING & TESTING		LS	1	52,700.00	52,700.00	43,400.00	43,400.00
31	870111	INDUCTIVE LOOP DETECTOR (EA)		EA	27	346.00	9,342.00	540.00	14,580.00
32	011506	WEDGE PLANE ASPHALT CONCRETE		LF	3,250	1.75	5,687.50	2.25	7,312.50
33	190101	ROADWAY EXCAVATION		CY	50	163.00	8,150.00	200.00	10,000.00
34	031500	RELOCATE WATER METER		EA	1	10,000.00	10,000.00	11,000.00	11,000.00
35	013903	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (6")		LF	1,430	6.75	9,652.50	3.20	4,576.00
36	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)		TON	113	130.00	14,690.00	98.00	11,074.00
37	394090	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA)		SQYD	175	31.00	5,425.00	60.00	10,500.00
38	031500	ADJUST WATER VALVES		EA	36	453.00	16,308.00	1,210.00	43,560.00
39	710228	ADJUST SEWER MANHOLE		EA	20	816.00	16,320.00	980.00	19,600.00
40	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 200)		LF	200	80.00	16,000.00	62.00	12,400.00
41	731516	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY)		SQFT	210	18.00	3,780.00	22.50	4,725.00
42	038400	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (GREEN)		SQFT	370	12.40	4,588.00	15.00	5,550.00
43	038700	RE-INSTALL FLASHING BEACON SYSTEM ON NEW POST		EA	1	6,700.00	6,700.00	1,200.00	1,200.00
44	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)		FA	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00
BASE BID SCHEDULE 2 TOTAL ITEMS 16 - 44							1,337,038.25		1,398,874.55

PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 44	1,687,908.45	1,792,879.05
---------------------------------------	---------------------	---------------------

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: 52nd Avenue and 54th Avenue Resurfacing Projects
Fillmore Street to Westerly 0.38 Miles
Grapefruit Boulevard to Harrison Street / Cesar Chavez Street
Community of Thermal and City of Coachella
Project No. C1-0593, C1-0595**

Advertised: January 29, 2019 (Agenda Item: 3.33)

Addenda: 1 (2/15/2019)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, February 20, 2019

BASE BID SCHEDULE 1: 52nd Avenue Resurfacing Project, Fillmore Street to Westerly 0.38 Miles						4 Onyx Paving Company, Inc. Anaheim, CA 92806		5 Granite Construction Company Indio, CA 92203	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	190185	SHOULDER BACKING	Like 1	LF	4,391	1.76	7,728.16	2.50	10,977.50
2	033900	COLD-IN-PLACE RECYCLING	Like 2	SQYD	9,400	6.96	65,424.00	8.00	75,200.00
3	033900	EMULSIFIED RECYCLING AGENT	Like 3	TON	60	595.00	35,700.00	593.31	35,598.60
4	390137	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)	Like 4	TON	1,300	111.00	144,300.00	125.00	162,500.00
5	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	104	6.00	624.00	5.00	520.00
6	820410	SALVAGE ROADSIDE SIGN	Like 6	EA	4	300.00	1,200.00	130.00	520.00
7	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	Like 7	EA	4	600.00	2,400.00	456.28	1,825.12
8	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	Like 8	SQFT	105	7.00	735.00	4.75	498.75
9	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 9	LF	2,530	0.69	1,745.70	0.50	1,265.00
10	100100	DEVELOP WATER SUPPLY		LS	1	5,000.00	5,000.00	11,000.00	11,000.00
11	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM		LS	1	30,000.00	30,000.00	29,576.07	29,576.07
12	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)		LS	1	10,000.00	10,000.00	15,000.00	15,000.00
13	066100	DUST ABATEMENT		LS	1	5,143.14	5,143.14	3,500.00	3,500.00
14	033900	COLD-IN-PLACE RECYCLING MIX DESIGN, SAMPLING & TESTING		LS	1	37,000.00	37,000.00	41,000.00	41,000.00
15	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)		FA	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
BASE BID SCHEDULE 1 TOTAL ITEMS 1 - 15							377,000.00		418,981.04

BASE BID SCHEDULE 2: 54th Avenue Resurfacing Project, Grapefruit Boulevard to Harrison Street

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
16	190185	SHOULDER BACKING	Like 1	LF	19,880	1.76	34,988.80	2.50	49,700.00
17	033900	COLD-IN-PLACE RECYCLING	Like 2	SQYD	34,670	6.96	241,303.20	8.00	277,360.00
18	033900	EMULSIFIED RECYCLING AGENT	Like 3	TON	220	595.00	130,900.00	593.31	130,528.20
19	390137	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)	Like 4	TON	4,970	111.00	551,670.00	125.00	621,250.00
20	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	Like 5	EA	290	6.00	1,740.00	5.00	1,450.00
21	820410	SALVAGE ROADSIDE SIGN	Like 6	EA	8	300.00	2,400.00	130.00	1,040.00
22	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	Like 7	EA	8	600.00	4,800.00	456.28	3,650.24

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: 52nd Avenue and 54th Avenue Resurfacing Projects
Fillmore Street to Westerly 0.38 Miles
Grapefruit Boulevard to Harrison Street / Cesar Chavez Street
Community of Thermal and City of Coachella
Project No. C1-0593, C1-0595**

Advertised: January 29, 2019 (Agenda Item: 3.33)

Addenda: 1 (2/15/2019)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, February 20, 2019

BASE BID SCHEDULE 2: Bautista Road Resurfacing Project, State Route 371 to Mitchell Road						4 Onyx Paving Company, Inc. Anaheim, CA 92806		5 Granite Construction Company Indio, CA 92203	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	Like Bid Item	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
23	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	Like 8	SQFT	1,112	7.00	7,784.00	4.75	5,282.00
24	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	Like 9	LF	11,781	0.69	8,128.89	0.50	5,890.50
25	100100	DEVELOP WATER SUPPLY		LS	1	5,000.00	5,000.00	11,000.00	11,000.00
26	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM		LS	1	123,000.00	123,000.00	39,008.02	39,008.02
27	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM		LS	1	7,000.00	7,000.00	800.00	800.00
28	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)		LS	1	13,000.00	13,000.00	15,000.00	15,000.00
29	066100	DUST ABATEMENT		LS	1	5,287.81	5,287.81	3,500.00	3,500.00
30	033900	COLD-IN-PLACE RECYCLING MIX DESIGN, SAMPLING & TESTING		LS	1	45,000.00	45,000.00	46,500.00	46,500.00
31	870111	INDUCTIVE LOOP DETECTOR (EA)		EA	27	500.00	13,500.00	516.00	13,932.00
32	011506	WEDGE PLANE ASPHALT CONCRETE		LF	3,250	3.00	9,750.00	1.73	5,622.50
33	190101	ROADWAY EXCAVATION		CY	50	200.00	10,000.00	150.00	7,500.00
34	031500	RELOCATE WATER METER		EA	1	21,000.00	21,000.00	5,000.00	5,000.00
35	013903	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (6")		LF	1,430	11.11	15,887.30	5.95	8,508.50
36	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)		TON	113	200.00	22,600.00	110.00	12,430.00
37	394090	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA)		SQYD	175	76.00	13,300.00	30.00	5,250.00
38	031500	ADJUST WATER VALVES		EA	36	1,300.00	46,800.00	1,200.00	43,200.00
39	710228	ADJUST SEWER MANHOLE		EA	20	1,300.00	26,000.00	1,800.00	36,000.00
40	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 200)		LF	200	76.00	15,200.00	50.00	10,000.00
41	731516	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY)		SQFT	210	24.00	5,040.00	19.00	3,990.00
42	038400	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (GREEN)		SQFT	370	16.00	5,920.00	14.50	5,365.00
43	038700	RE-INSTALL FLASHING BEACON SYSTEM ON NEW POST		EA	1	24,000.00	24,000.00	1,150.00	1,150.00
44	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)		FA	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00
BASE BID SCHEDULE 2 TOTAL ITEMS 16 - 44							1,511,000.00		1,469,906.96

PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 44	1,888,000.00	1,888,888.00
---------------------------------------	---------------------	---------------------

Subcontractors

Project: 52nd Avenue and 54th Avenue Resurfacing Projects
Fillmore Street to Westerly 0.38 Miles
Grapefruit Boulevard to Harrison Street / Cesar Chavez Street
Community of Thermal and City of Coachella

Project No.: C1-0593, C1-0595

Apparent Low Bidder: Hardy & Harper, Inc.

Subcontractor Name	Description of Work/ Bid Items
Smithson Electric, Inc. Lic. No. 614518	31
EBS Utilities Adjusting, Inc. Lic. No. 932798	38, 39
Pavement Recycling Systems, Inc. Lic. No. 569352	2, 3, 14, 17, 18, 30, 32
Superior Pavement Markings Lic. No. 569352	5-9, 20-24